TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

COORDENADORIA DE DILIGENCIA

PROCESSO Nº 2870/2012; apenso: 5841/2012                   EXPEDIENTE Nº 13288/2015

ENTIDADE: Prefeitura de Arraias - TO

RESPONSÁVEL: ANTÔNIO WAGNER BARBOSA GENTIL – EX-PREFEITO

ASSUNTO: Prestação de Contas de Ordenador - 2011.

RELATOR: Conselheiro NAPOLEÃO DE SOUZA LUZ SOBRINHO

INFORMAÇÃO N
o
 931/2015/RELT4-CODIL

Após cumpridas determinações do Despacho nº 415/2013,  encaminhamos o

expediente em questão ao Gabinete da Quarta Relatoria, para as medidas cabíveis.

           COORDENADORIA DE DILIGÊNCIAS DO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS em Palmas, aos 29 dias do mês de outubro de 2015.

Alonso César de Moraes

Técnico de Controle Externo

Mat.023493-1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALONSO CESAR DE MORAES

Cargo: TECNICO  DE CONTROLE EXTERNO - CONTROLE EXTERNO - Matricula: 234931

Código de Autenticação: e46e06f22ec6a554773f2a916dc4026b - 29/10/2015 12:39:31